令和元年７月１０日

授業料免除申請者 各位

学生部学生支援課

令和元年度前期授業料免除結果通知について

標記について，令和元年度前期授業料免除の結果をアカンサス・

ポータルで通知しました。

なお，７月１２日（金）を過ぎても通知が確認できない場合は，

速やかに学生支援課学生支援係まで申し出てください。

また，不許可若しくは半額免除となった場合の授業料納付は次の

とおりとします。

１ 口座振替（銀行引落とし）の手続きを行っている場合は，７

月２６日（金）が引き落し日です。前日までに届出の銀行口座

へ授業料相当金額を入金してください。

２ 口座振替（銀行引落とし）の手続きを行っていない場合は，

送付した振込依頼書で，最寄りの銀行で振込みしてください。

本件担当：学生部学生支援課学生支援係

電  話：076-264-5164,5172

E-mail：stsien@adm.kanazawa-u.ac.jp